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چطور بر شلوغی 
کارهای پایان سال فائق آییم؟

نیمروز روشن اسفند 
و رویش بنفشه های مهربانی

گالیا توانگر
بخش پایانی

یک تحلیلگر اقتصادی: شــما باید زمان کوتاه و ارزشمند اسفندتان را برای کسانی 
بگذارید که پتانسیل خرید بسیار بالاتری دارند. می توانید با یک آزمایش نسبتاً ساده 
میزان علاقه مندی مشتری را متوجه شوید. خصوصاً درصورتی که این مشتری به تازگی 

به دست آمده و به خرید در اسفندماه اصرار داشته باشد.

❖

یک مشاور و برنامه ریز: برخی کارها مانند تلفن های غیرضروری، خریدهای غیرضروری و ملاقات های غیرضروری 
که جزو قاتلان زمان است، می تواند حذف شود یا به تعویق انداخته شود. پیش بینی ساعات تلف شده در ترافیک، 
 اســتفاده از وســایل نقلیه عمومی، انجام کارهای بانکی در زمان مناســب تر و انتخاب زمان مناسب برای انجام 

کارهای خارج از منزل نیز به ما کمک خواهد کرد.

❖

با  یک شــهروند تهرانی: فروشگاه ها 
اعلان های حراج ما را وسوسه می کنند 
که می توانیم قیمت مناسب را در این 
فروشــگاه ها بیابیم درحالی که تجربه 
نشــان داده است تعداد زیادی از این 
حراجی ها نه تنها ارزان تر از قیمت قبل 
از حراج، اجناس خود را عرضه نمی کنند 
بلکه حتی گران تر از دیگر مواقع سال 

هم می فروشند.

اسفند هنوز به نیمه نرسیده، ولی شهر با 
تمام شلوغی زیبا شده است. کاش همیشه بهار 
در راه باشــد و حتی برای یک لحظه دل ها 
مشعوف. اسفند هنوز به نیمه نرسیده، ولی 
به چشم  دیگ های سمنو گوشه گوشه شهر 
می خورد و بوی هفت سین را با خود به ارمغان 
می آورد، گل های پامچال این نوبهارانه ها نیز 
جلوی در گل فروشی ها کنار ماهی های سرخ  
گلی بوی فروردین می دهند.                                

تنها چند روز به پایان ســال باقی  مانده تا 
خاک دوباره بیدار شود و گیاه دوباره جوانه زند، 
اما هنوز اسفند به نیمه نرسیده شهروندان، شهر 
و خانه خود را بــه میمنت ورود بهار آب وجارو 
می کنند. همه اینها به کنار، هنوز در گوشــه ای 
از ایــن شــهر هســتند خیرینی کــه در حال 
آماده ســازی برنامه ای برای کمک به نیازمندان 
هستند، هر چه باشد اینجا ایران است و قلب ها 

مهربان می تپند.

همدیگر را فراموش نکنیم
از قدیم عادت داریم سال که نو می شود تا آنجا 
که می توانیم همه چیز را نو کنیم؛ از وســایل خانه 
گرفته تا رخت و لباس و کفش و آنچه را هم نتوانیم 
نو کنیم با شست وشو و تمیز  کردن، مهیای سال نو 
کرده و در نتیجه خودمــان و اطراف مان را پاک و 
پاکیزه برای تحویل سال آماده کنیم و هرچه کهنگی 

است برای همان سال کهنه باقی بگذاریم.
این عادت دیرینه در کنار محسناتی که دارد، 
در وانفسای زندگی ماشینی، دردسرهایی هم برای 
ما درست کرده است. در این یک ماه بخش بیشتر 
جامعه و اکثر مردم نقش مشتری را دارند و بقیه 
هم نقش فروشــنده یا ارائه کننده خدمات. البته 
همین افراد در جای دیگری باز نقش مشتری را 
بازی می کنند تا به عبارتی همه مردم در این یک 
ماه پیه خرج  کردن و از جیب مایه  گذاشتن را به 
تن بمالند و شیرینی عیدی و پاداش گرفتن های 
اول مــاه را در عرض همان یکی دو هفته اول به 
کام خود و خانواده تلخ کنند! اما جدای از تلخی 
خرج  کردن، دردسر دیگر این روزها، سردرگمی 
ناشــی از چه چیز خریدن و از کجا خریدن، خود 
باعث نگرانی مضاعف شــهروندان می شود. اینکه 

چطور می توانیم بدون اینکه ضرر کرده باشــیم 
جنــس باکیفیت را با قیمت مناســب خریداری 

کنیم، دغدغه بزرگ سرپرستان خانواده هاست.
محمدباقر تهرانی، شهروند با گلایه از عملکرد 
برخی فروشــگاه ها به گزارشــگر کیهان می گوید: 
»این روزها اکثر فروشگاه ها با اعلان های حراج ما را 
وسوسه می کنند که می توانیم قیمت مناسب را در 
این فروشگاه ها بیابیم درحالی که تجربه نشان داده 
است تعداد زیادی از این حراجی ها نه تنها ارزان تر از 
قیمت قبل از حراج، اجناس خود را عرضه نمی کنند، 
بلکه حتی گران تر از دیگر مواقع سال هم می فروشند. 
از طــرف دیگر همین تجربه خرید در آخر ســال 
نشــان داده است بسیاری از فروشندگان، اجناسی 
که در طول ســال به فروش نرفته و اقبال خریده 
شدن نداشته اند را به شکلی فریبنده عرضه کرده و 
در هیاهوی گرمای بازار شــب عید همه را به خانه 

مشتریان ازهمه  جا بی خبر بفرستند.«
فرخنده عاصمی شهروند دیگری است که با نگاه 
مثبت و خیرخواهانه اش به همه ما متذکر می شود: 
»فراموش نکنیم افرادی هم هستند که این روزها 
آن توانایی را ندارنــد تا مانند ما زندگی خود را نو 
کنند. به خاطر داشته باشیم فرزندان آنها هم بعد از 
تعطیلات نوروزی به مدرسه خواهند رفت و در کنار 
فرزندان ما که با لباس و کفش نو به مدرسه رفته اند، 
خواهند ایستاد. به یاد داشته باشیم کودکی خود را 
که چقدر برای لباس های نو ذوق می کردیم و منتظر 
بودیم روز 14 فروردین، آنها را به رخ همکلاسی  های 
خود بکشیم و بهوش باشیم که این روزها کودکانی 
در همسایگی ما هستند که در آن روز حسرت زده 
خواهند شــد. منتظر جشن نیکوکاری و امثال آن 
نباشیم که البته به جای خود باید از آنها هم استقبال 
کنیم. هر کدام از ما خانواده های نیازمند را در دور 

و نزدیک خود می شناســیم. با خود متذکر شویم 
که روز دیگری هم هست که در آن روز حسرت از 
آن کسانی است که این روزها فراموشکار بوده و به 
همسایگان خود توجهی نداشته اند.«                          

شلوغی اسفندماه و جذب مشتری
هــر چقدر هم که در طول ســال برنامه ریزی 
داشته باشــید، باز هم اسفندماه شلوغ و پرمشغله 
اســت. شلوغ بودن ماه پایانی سال در بعضی موارد 
به هیچ وجه قابل کنترل نیست. گزارش های سالانه، 
مالیات، و تمام کارهایی که به نوعی به سازمان های 
دیگر مربوط می شــوند، اغلب باید در پایان ســال 
انجام گیرند. از طرفی، مشغله گزارش های سالانه و 
کارهای دارایی و ارگان های مشابه، نباید شما را از 
فروش به مشتری های جدید در اسفندماه باز دارد. 
برعکس، شما به مشتری های بیشتری در اسفندماه 
نیاز دارید، چرا که هم حقوق پایان ســال کارکنان 
بیشتر از حالت عادی است، و هم کاغذبازی های پایان 
سال عموماً با هزینه همراه هستند. مشکل اینجاست 
که همه جامعه در شلوغی اسفندماه درگیر شده و 
همه شرایط مشابهی دارند. نیروهای فروش نیز از 
این قاعده مســتثنی نیستند. حتی گاهی مشغله 
بیشتری نسبت به سایر کارکنان دارند، اما مقداری 
از این مشــغله به دلیل تصمیمات اشتباه آنهاست. 

امسال کمی متفاوت عمل کنید. شاید این روش، 
فروش شما را نیز افزایش دهد.

حمید ربیعــی، تحلیلگر اقتصادی برای جذب 
مشتری بیشتر در اسفندماه توصیه می کند، فرض 
کنید سال در نیمه اســفند پایان می یابد. وی در 
ادامه توضیح می دهد: »منظور این نیست که تنها 
برنامه های ذهنی تان را طوری بریزید که گویا سال 
زودتر تمام می شــود. این کار فایده چندانی ندارد، 
چرا که در این صورت تنها کارهای بسیار کوچک 
و شــخصی تان را می توانید تا نیمه اسفند به پایان 
برسانید. برای اینکه واقعاً بتوانید تا نیمه اسفند بخش 
عمده کارهایتان را انجام دهید، باید این تاریخ را در 
برخوردهایتان با مشــتری ها اعمال کنید. به  جای 
اینکه به مشــتری ها بگویید: کاتالوگ محصول را 
بررســی کنید و تا 25 اسفند به من اطلاع دهید. 
بگویید: کاتالوگ محصول را بررسی کنید و تا نیمه 

اسفند به من اطلاع دهید. حتی اگر تخفیف ویژه و 
یا جشنواره ای برای اسفندماه در نظر گرفته اید، تاریخ 

اتمام آن را نیمه اسفند اعلام کنید.
البته باید در نظر داشته باشید که طبیعت و نوع 
کسب وکار شما مهم ترین عامل تصمیم گیری در این 
مورد است. اگر یک فروشگاه بزرگ پوشاک یا یک 
فروشگاه خوارو بار دارید، یا اقلام مصرفی دیگری که 
تا خود روز عید هم به  خاطر تخفیفات عیدانه فروش 
دارند، ارائه می دهید، به  هیچ  عنوان نباید جشنواره ها 

را دو هفته زودتر از پایان سال تمام کنید.«
وی در ادامــه متذکر می شــود: »این شــگرد 
برای کســانی است که محصولات و سرویس هایی 
ارائه می دهند که نیاز به آموزش، اســتقرار، یا هر 
مــدل خدمات پس از فروش الزامی دیگر دارند، اما 
کسب وکارهایی که پس از فروش خدمات خاصی 
به مشتری ارائه نمی دهند، طرز کار متفاوتی دارند.

به یاد داشته باشید که  شما در اسفندماه به اندازه 
ماه های دیگر سال زمان دارید، اما مشغله تان حداقل 
دوبرابر است. پس تا حد امکان باید با گزارش های 
صحیح و استفاده درست از ابزارهای تحت اختیارتان، 

در زمان صرفه جویی کنید.
شما باید زمان کوتاه و ارزشمند اسفندتان را برای 
کســانی بگذارید که پتانسیل خرید بسیار بالاتری 
دارند. تشخیص اینکه کدام مشتری پتانسیل بالاتری 
دارد؟ به معیارها و استراتژی های سازمان شما بستگی 
دارد، اما همیشه می توانید با یک آزمایش نسبتاً ساده 
میزان علاقه مندی مشتری را متوجه شوید. خصوصاً 
درصورتی که این مشتری به تازگی به دست آمده و به 

خرید در اسفندماه اصرار داشته باشد.«
مدیریت زمان در پایان سال

آنچه ضروری به نظر می رسد و افراد خیلی تمایل 
دارند که اتفاق بیفتد، انجام تمام کارهای معوق در 
روزهای پایانی ســال است. باز هم روزهای پایانی 
سال فرارسید و فکر می کنم تمام کارهایم به تعویق 
خواهد افتاد. هر سال را که مرور می کنم، می دانم 
ساعت ها در ترافیک بودم و به دلیل ازدحام فرصت 
نکردم به همه کارهایم برسم. از خودم ناراضی ام و 
دلم می خواهد بتوانم همه کارهایم را به درستی انجام 
دهم. احساس می کنم هیچ حمایتی ندارم و مجبورم 
به تنهائی همه کارهایم را خودم انجام دهم. خیلی 
دلم می خواهد برای روزهای آخر سال هیچ کاری 
نداشته باشم، اما هیچ وقت این اتفاق نیفتاده است.

مهران رسولی، شهروند تهرانی صادقانه می گوید: 
»نمی دانم چرا در این ماه بیشتر وقت کم می آورم 
و گذر روزهای پایانی ســال برایم خیلی ســرعت 
دارد. رفته، رفته که به پایان سال نزدیک می شویم، 
اضطرابم بیشــتر می شــود و از این که کارهایم را 
انجام نداده ام ناراحت هســتم. دلــم می خواهد با 

آرامش به اســتقبال سال جدید بروم، اما نمی دانم 
باید چه کنم.«

آنچه ضروری به نظر می رســد و افراد خیلی 
تمایل دارند که اتفاق بیفتد، انجام تمام کارهای به 
تعویق افتاده در روزهای پایانی سال است. معمولاً در 
روزهای پایانی سال زمان قابل  کنترل و پیش بینی 
نیست و برنامه ریزی در این ماه تحت تأثیر حوادث 

غیرقابل  پیش بینی قرار می گیرد.
بــرای اینکه در ماه اســفند بتوانیم به همه 
امورمــان رســیدگی کنیم، لازم اســت مهارت 
مدیریت زمان را ماه بیشــتر و جدی تر پیگیری 
کنیــم. افرادی که از میزان نظــم و برنامه ریزی 
قوی تری برخوردارند معمولاً از قبل به این مقوله 
فکر کرده و برای آن برنامه های مشخصی دارند و 
کارهای خود را به گونه ای تنظیم می کنند که بدون 
استرس هستند. از آن سو، افرادی که نظم افراطی 
دارند نیز در این ماه با مشکلات مختلفی روبه رو 
می شوند و در نهایت ســلامت روان آنها آسیب 
می بیند؛ زیرا زمان بسیار زیادی را برای انجام امور 
اختصاص می دهند و انتظاراتشان مطابق با واقعیت 
نیست و از اینکه همه امور طبق زمان بندی آنها 
انجام نشود به هم می ریزند و عرصه را بر خود و 
اطرافیانشان نیز تنگ می کنند، اما برای این که 
بتوانیم ســلامت روان خود را حفظ کنیم و این 
روزهــای پایانی را با نظــم و برنامه پیش برویم، 

می توانیم زمان را مدیریت کنیم.
ارسلان بهرامی، مشــاور و برنامه ریز برایمان 
توضیح می دهد: »ابتدا فهرستی از کارهایی را که 
لازم است انجام دهید، تهیه کنید. پس از این که 
فهرست شما کامل شد باید کارهایتان را به دو دسته 
ضروری و غیرضروری تقسیم کنید و کارهای خود 
را اولویت بندی کنید. سپس مشخص کنید برای 
انجام هر کدام از آنها چند ساعت زمان نیاز دارید. 
همچنین مشخص کنید برای انجام هر کدام از آنها 
لازم است انفرادی کار را انجام دهید یا برخی از آنها 
را می توان با همکاری و گرفتن کمک از دیگران نیز 

انجام داد.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گویــد: 
»همچنین لازم اســت قاتلان زمان را شناســایی 
کنید. برخی کارهــا مانند تلفن های غیرضروری، 
خریدهای غیرضروری و ملاقات های غیرضروری 
که جزو قاتلان زمان است، می تواند حذف شود یا 
به تعویق انداخته شود. باید در برنامه ریزی خود به 
شلوغی و ازدحام شهر نیز توجه کنیم. پیش بینی 
ساعات تلف شده در ترافیک، استفاده از وسایل نقلیه 
عمومی، انجام کارهای بانکی در زمان مناسب تر و 
انتخاب زمان مناسب برای انجام کارهای خارج از 

منزل نیز به ما کمک خواهد کرد.«

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع قرارگاه جهادی اثر موسســه غیر 
تجاری موضوع فعالیت: امور بهداشــت و درمان اهداف مجمع عبارتند از: 
 الف: کلیات 1. تقویت گفتمان جهادی پزشــکی در بین جامعه پزشکی 
2. تقویت سرمایه اجتماعی نظام اسلامی 3. محرومیت  زدایی سلامت در 
مناطق کمتر برخوردار 4. ارائه خدمات رایگان تخصصی سلامت در حوزه 
بهداشــت و درمان ب: روش اجرای هــدف برگزاری اردوها و پویش های 
جهادی تخصصی ســلامت در مناطق محروم کشــور و سایر کشورهای 
حوزه مقاومت. به موجب مجوز از اداره کل )اداره کل ســازمان های مردم 
نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 65632 در تاریخ 1402/04/04در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رســید. مدت فعالیــت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش 
مرکزی، شــهر تهــران، مختاری، خیابان شــهید خســرو باقری جدی، 
کوچه شــهید محمود حمدالهــی اکرم، پلاک 11، طبقه 3 کدپســتی 
1197843115 دارایی شخصیت حقوقی 5,000,000,000 ریال نقدی 
میلیارد ریال بــه صورت نقدی مدیران خانم مهدیه خرمی تقی دیزج به 
شماره ملی 0020472609 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود خانم زهرا بلندروزی آزاد به شــماره ملی 0020578628 
به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقــای مهدی هدایتی به 
 شــماره ملی 0022133917 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت

2 ســال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای امیرعلی معصمی 
به شــماره ملی 0023793732 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 

ســال آقای امیرپارسا خلیلی به شــماره ملی 0440833922 به سمت 
خزانه دار به مدت 2 ســال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 
سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای 
محمدرحیم ابراهیمی به شماره ملی 0480907498 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود خانم یاســمن قاسمی به شماره ملی 0521157382 
به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای سهیل لردلسمی به 
شماره ملی 2190156246 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به 
ســمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 ســال آقای مهدی رحمن پور به شماره ملی 4120569004 به سمت 
عضو مجمع عمومی هیئت امنــاء به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت، همراه 
با مهر موسسه معتبر می باشد. بازرسان خانم مهدیه خرمی تقی دیزج به 
شــماره ملی 0020472609 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
آقای مهدی رحمن پور به شــماره ملی 4120569004 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 تاسیس موسسه غیر تجاری مجمع قرارگاه جهادی اثر در تاریخ 1402/04/1۷ 
به شماره ثبت ۵۵۸۵۳ به شناسه ملی 14012۳۸20۵1

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳6۵0 

و به شماره ثبت 244۷00

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳


